Kocavi (is
tanbul 1283). Abdülhakfm es- Siyalkütf
(Kahire 1271), Şehabeddin ei-Hafacf (Ka
hire 12831 ve İsmail b. Muhammed ei
Konevf (istanbul 1283) tarafından yapılan
haşiyeler Envarü't-tenzil üzerindeki ça
lışmaların en meşhurları arasında yer

alır. Ayrıca Muhammed b. Muhammed
b. Abdurrahman (ö 874 / 1469) eseri ih
tisar etmiş, Muhammed Abdürraüf ei
Münavf (ö 1031 / 1622) el-Fetl}.u 's -semd
vf ff ta{Jrfci el}.adfşi'l-Beyidvf (Keş{ü'z
?Unıln, 1, 193. ı 94) ve Himmetzade Mu
hammed b. Hasan ed-Dımaşki (ö ı 175/
1761) Tul}.fetü'r-rdvf if ta{Jrfci ehddf
şi'l-Beyidvf(İiahu'l-meknıln, 1, 248) ad
lı eserlerinde tefsirde bulunan hadisleri
tahrfc etmişlerdir.